iidende - ro NTF

Kurs i regi av NTF og NTFs lokal- og spesialistforeninger

15.~16. april
17.-18. juni
4.—6.nov

Andre kurs, moter og aktiviteter

18. mars

19. mars
22.-24. april
23.-24. april
27.-29. april
20. mai
2.-3. juni
3.—4. juni
7.-8. juni
10.-13. juni
17.-18. juni
21.-24. juli
25.-27. aug
1.—-2.sep
16.-17. sep
23.-24. sep
26.-29. sep
13. okt
17.-19. nov
25.-26. nov
26.—28. nov

328

Tromsg

Bergen

Nettmgate
Nettmgate
Nettbasert
Nettbasert
Nettbasert

Nettbasert

Kobenhavn

Kobenhavn

Bristol Hotel Oslo

Sydney

Midt-Norgemotet — Avlyst
NTFs Midnattssolsymposium

NTFs landsmate

NTFs tariffkonferanse

Munnhelsedagen 2021 - Munnhelse og ernzering ved sykdom

Conseuro European Federation of Conservative Dentistry (EFCD)

EAPD

Diabetesforum

Mgte i Sentralt forhandlingsutvalg

Hovedstyremgte

Forum for tillitsvalgte

NOAT-mgote, Nordiske Offentlig Ansatte Tannlege

IAPD virtual congress
Tandfaglige dage

IADR General Session
Tillitsvalgtskurs KS I1
Hovedstyremgte
Naeringspolitisk forum
Lennspolitisk forum

FDI World Dental Congress
Hovedstyremgte
Riksstéamman & Swedental
Hovedstyremgte

NTFs Representantskapsmote
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Viktige datoer 2022

13.-15. jan 2022 Bergen Vestlandsmatet
24.-25. mars 2022 Trondheim Midt-Norgemgtet
3.-5. nov 2022 Norges Varemesse Lillestrgm NTFs landsmate

Det vil ikke bli avholdt nye TSE-moduler varen 2021.

2. samling av hestens Modul 10 som skulle vaert holdt
hasten 2020 gjennomfares varen 2021. Informasjon om
hastens TSE-moduler vil komme i lapet av véren.

Les mer pa
www.tannlegeforeningen.no/TSE

TGS

TANNLEGENES i s
GJENSIDIGE ' :
SYKEAVBRUDDSKASSE

www.sykeavbruddskassen.no
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